



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023
Processo Administrativo Nº 020/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO
Data de Publicação: 16/06/2023 11:10:20

				TOTAL DO PROCESSO: 136.804,72
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME			26.958.780/0001-70	133.009,72
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 798,99	Total: 15.979,80
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: são geraldo	Modelo:	
Descrição: TECIDOPERCAL-80% algodãoe20%poliéster na Corbranca. Rolo Medindo 50 metroscom 04 larguras. 200 fios.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.550,00	Valor Unit.: 798,99	Total Item: 15.979,80	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 941,99	Total: 18.839,80
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: são geraldo	Modelo:	
Descrição: TECIDOPERCAL LISTRADO – Tecido paralençol – percal 200fios,largura2,5metros.Composição80%algodãoe20%poliéster.RoloMedindo50metrosde 4larguras				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.450,00	Valor Unit.: 941,99	Total Item: 18.839,80	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 158,98	Total: 9.538,80
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: fiber	Modelo:	
Descrição: TNT-Rolos com 100MT Composição:100%polipropilenopeso:4,88g. metragem:100m largura total:1,4m. gramatura: 40 g/m2. na corbranca ou verdeágua.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 160,67	Valor Unit.: 158,98	Total Item: 9.538,80	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 2.993,99	Total: 44.909,85
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: cedro	Modelo:	
Descrição: TECIDOBRIMSARJAPESADO -MaterialBrimComposição:100%algodão, Largura: 1.6mComprimento:100m GRAMATURA: 250 g/m², na corazulescuroouverdebandeira.Rolocom 100metros.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2.994,00	Valor Unit.: 2.993,99	Total Item: 44.909,85	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 59,47	Total: 2.973,50
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: sol	Modelo:	
Descrição: LINHAS para Costura 100% poliester, em alta rotação, na cor branca, modelo reta B 120 1828M, cada pacote com 10 cones.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 59,50	Valor Unit.: 59,47	Total Item: 2.973,50	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 31,99	Total: 1.599,50
Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: são jose	Modelo:	
Descrição: ELASTICO, larg. 5mm, comp:rolos com 100 metros, cor branca/cru 69%, poliester, 31% elastodieno.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 45,88	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 1.599,50	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 26,99	Total: 1.079,60
Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: são jose	Modelo:	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Descrição: ELASTICO, larg. 7mm, comp: rolos com 100 metros, cor branca/cru 63%, poliester, 37% elastodieno.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 205,00 **Valor Unit.: 26,99** Total Item: 1.079,60

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 56,99 **Total: 1.595,72**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: mesaterm Modelo:

Descrição: Tolha de Mesa, termica, 3mx1,40 de largura.

Quantidade: 28 Val. Ref.: 57,00 **Valor Unit.: 56,99** Total Item: 1.595,72

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 26,59 **Total: 15.954,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo:

Descrição: Lençóis superiores,semelástico,140mX2,20 m,100% AlgodãoPercal,nacorbranca.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 55,04 **Valor Unit.: 26,59** Total Item: 15.954,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 12,56 **Total: 4.396,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: propria Modelo:

Descrição: LENÇOL, TNT, MACA, Lençol descartável Maca com elastico 2,10mx0,90m TNT, branco, pacotes C/10 unidades.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 12,56 **Valor Unit.: 12,56** Total Item: 4.396,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 1.249,99 **Total: 6.249,95**

Item: 1 Unidade: ROLOS Marca: atual Modelo:

Descrição: TECIDO GABERDINE, tecidos 5% algodão, 95% de poliester, largura 1,5m rolos com 50 metros de 2 laguras.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.250,00 **Valor Unit.: 1.249,99** Total Item: 6.249,95

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 89,98 **Total: 8.998,00**

Item: 1 Unidade: conjunto Marca: propria Modelo:

Descrição: CONJUNTO CALÇA PIJAMA E CAMISA COM DECOTE V, material brim, composição 100% algodão, Gramatura: 250g/m2100% algodao, nas cores Branca, Azul Royal ou verde Brandeira.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 140,90 **Valor Unit.: 89,98** Total Item: 8.998,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 44,76 **Total: 895,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: texfine Modelo:

Descrição: COBERTOR CASAL MANTA MICROFIBRA, Composição Microfibra, dimenssões do produto: 2x1,4 metros, nas cores: azul Marinho ou chunbo,Padrao: liso.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 44,77 **Valor Unit.: 44,76** Total Item: 895,20

COMERCIAL MASTER EIRELI - ME 11.791.908/0001-87 **3.795,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 75,90 **Total: 3.795,00**

Item: 1 Unidade: pcotes Marca: propria Modelo: conf edital

Descrição: FIOS, 100% poliester, fio de alto rendimento para overlock, cor lisa, tonalidade branca, 100gramas cada, apresentação em cone,cada pacopte com 10 cones.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 75,90 **Valor Unit.: 75,90** Total Item: 3.795,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO

Membro de Apoio EVANDRO SEVERINO BARBOSA

Membro de Apoio LUIZ GUSTAVO MARINHO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO FÁTIMA CRISTINA MATIAS DE ANDRADE